
第67回岐阜県高等学校総合体育大会冬季スキー競技会
第69回　全国高等学校スキー大会岐阜県選考会

高校男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 水田 奈央生 [岐阜] コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 櫻田 一平 [岐阜] スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1233m
競技委員長 高橋 佑介 [岐阜] 標高差 125m

ホモロゲーションNo. SAJ-02-SL-120/01

１本目 ２本目
コースセッター 大場 順二 [岐阜] コースセッター 櫻田 一平 [岐阜]
前走者 - A - 益戸 優磨 前走者 - A - 森 大成
前走者 - B - 新井 真季子 前走者 - B - 秦 麗ら
前走者 - C - 下畑 岳大 前走者 - C - 滝村 武蔵

旗門数 43(42) スタート時間 10:30 旗門数 45(43) スタート時間 12:30
天候 晴れ 雪質 Hard 天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -2.6℃ / -1.7℃ スタート／フィニッシュ気温 4,8℃ / 5.8℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 103 3013925 佐伯 愛斗 岐阜第一高校 3 37.53 39.30 1:16.83 0.00
2 106 3014612 野中 大資 飛騨高山高校 3 38.88 38.96 1:17.84 9.60
3 101 3013923 新谷 翔也 岐阜第一高校 3 38.46 39.46 1:17.92 10.36
4 102 3014683 清水 隼太 岐阜第一高校 3 39.34 40.65 1:19.99 30.02
5 108 3015387 山腰 正義 高山工業高校 2 41.57 41.43 1:23.00 58.62
6 105 3016894 谷口 皓生 飛騨神岡高校 2 38.27 47.47 1:25.74 84.66
7 109 3016568 山村 駿太朗 飛騨高山高校 1 41.43 50.53 1:31.96 143.76
8 110 3017095 野口 幸太郎 高山西高校 2 58.05 43.42 1:41.47 234.12
9 111 3021728 楢木 健斗 飛騨神岡高校 2 50.08 51.67 1:41.75 236.78

10 113 3022998 橋詰 友輔 飛騨神岡高校 1 57.79 55.20 1:52.99 343.57

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
107 3016563 下畑 勇登 飛騨高山高校 1
112 3020459 雁川原 陸 高山工業高校 3

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
104 3016448 谷口 泰治 飛騨神岡高校 3

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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第67回岐阜県高等学校総合体育大会冬季スキー競技会
第69回　全国高等学校スキー大会岐阜県選考会

高校男子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 103 3013925 佐伯 愛斗 岐阜第一高校 3 88.02 88.02 0.00
2 106 3014612 野中 大資 飛騨高山高校 3 111.56 111.56 9.60
3 101 3013923 新谷 翔也 岐阜第一高校 3 85.99 85.99 10.36
4 102 3014683 清水 隼太 岐阜第一高校 3 100.50 100.50 30.02
5 108 3015387 山腰 正義 高山工業高校 2 134.93
6 105 3016894 谷口 皓生 飛騨神岡高校 2 87.08 87.08 84.66
7 109 3016568 山村 駿太朗 飛騨高山高校 1 170.50
8 110 3017095 野口 幸太郎 高山西高校 2 260.72
9 111 3021728 楢木 健斗 飛騨神岡高校 2 474.97

10 113 3022998 橋詰 友輔 飛騨神岡高校 1

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

3 101 3013923 新谷 翔也 岐阜第一高校 3 85.99
6 105 3016894 谷口 皓生 飛騨神岡高校 2 87.08
1 103 3013925 佐伯 愛斗 岐阜第一高校 3 88.02
4 102 3014683 清水 隼太 岐阜第一高校 3 100.50
2 106 3014612 野中 大資 飛騨高山高校 3 111.56

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 473.15

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 473.15
該当選手のレースポイント (C) 134.64

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 81.166

四捨五入 81.17
ペナルティ計算値 81.17

適用ペナルティ 81.17
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